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Нарын облусу, Жумгал району 

БАЙЗАК АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ 

ЖӨНҮНДӨ 

П Р О Т О К О Л 

 Байзак айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы  Байзак айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо болуп 

өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана жыйынды 

таблицалар тиркелет). 

II. Байзак айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн жыйынтыктары 

белгиленди жана № 1,2,3,4,5,6,7,8_таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

          №1 Баш-Кууганды ___7__ мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

 1 Ажыгулов Асылбек Калыбекович 343 

 2 Джоошев Дөөлөтбек Курманбекович 120 

 3 Зарылбеков Асылбек Уланбекович 215 

 4 Канатбек уулу Жаныбек 250 

 5 Назыралиева Элизат Дуйшеналиевна 70 

 6 Рысалиева Асель Жыргалбековна 291 

 7 Садырбекова Нурайым Беккулевна 260 

 8 Самудинов Адилет Кубанычбекович 326 

 9 Таалайбек уулу Кайырбек 267 

10 Турусбек уулу Нурдөөлөт 315 

11 Узакова Үмүт 233 

 

 



                
         №2 Кызыл-Кыргызстан__   ____5__ мандаттуу округ боюнча   № 2 таблица  

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 Абдыкеев Адилет Асанович 152 

2 Бердигул уулу Сүйөрбек 144 

3 Каныбек кызы Бегайым 111 

4 Мамбеталиев Тилек Бактыбекович 84 

5 Омурбекова Фарида Турсунбековна 210 

6 Рыспаев Мирслан Жумакадырович 181 

7 Сатаркулов Рустамбек Жеңишбекович 172 

8 Сатыбалдиева Гулайда Болотбековна 176 

9 Турусбекова Тамчыгүл Кашкарбековна 159 

10 Усубалиева Жамиля Жамалиевна 180 

 

 

           №3 _Орто-Кууганды   ____5___ мандаттуу округ боюнча      № 3 таблица  

  

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 Аблабекова Айнура Сапарбековна 163 

2 Жапанов Канатбек Жолдошевич 146 

3 Жолчубек уулу Жаныш 123 

4 Жумалиев Алмазбек Азимканович 175 

5 Имакеева Бериса Алтыбаевна 139 

6 Нурлан уулу Бакыт 249 

7 Сапаров Жакшылык Каракойчиевич 160 

8 Сулайманов Эмилбек Орунбекович 158 

 

  №4 Көлмө   ____4___ мандаттуу округ боюнча                    № 4 таблица  

  



№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 Караева Гүльмира Канболотовна 47 

2 Качкынбаев Кайрат Кедейбекович 229 

3 Молдалиев Талгартбек Алиякматович 163 

4 Молдалиева Мээрим Болотбековна 111 

5 Смаилов Улукбек Кубанычбекович 174 

6 Төлөшев Кубатбек Токтобекович 163 

 

Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Куйручук-Кызарт айылдык кеңешинин депутаттары 

болуп төмөнкү талапкерлер шайланды (№ 5,6,7,8_таблица) 

        №1 Баш-Кууганды 7 мандаттуу  округ боюнча   № _5__ таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1 Рысалиева Асель Жыргалбековна 291 

2 Садырбекова Нурайым Беккулевна 260 

3 Узакова Үмүт 233 

4 Ажыгулов Асылбек Калыбекович 343 

5 Самудинов Адилет Кубанычбекович 326 

6 Турусбек уулу Нурдөөлөт 315 

7 Таалайбек уулу Кайырбек 267 

              

                

               №2 Кызыл-Кыргызстан___   5___ мандаттуу округ боюнча         № __6_ таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 Омурбекова Фарида Турсунбековна 210 

2 Усубалиева Жамиля Жамалиевна 180 

3 Сатыбалдиева Гулайда Болотбековна 176 



4 Рыспаев Мирслан Жумакадырович  181 

5 Сатаркулов Рустамбек Жеңишбекович 172 

 

            №3 Орто-Кууганды 5 мандаттуу округ боюнча № _7__ таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 Аблабекова Айнура Сапарбековна  163 

2 Имакеева Бериса Алтыбаевна 139 

3 Нурлан уулу Бакыт  249 

4 Жумалиев Алмазбек Азимканович 175 

5 Сапаров Жакшылык Каракойчиевич 160 

 

                      №4 Көлмө 4 мандаттуу округ боюнча    № 8 таблица 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 Молдалиева Мээрим Болотбековна 111 

2 Караева Гүльмира Канболотовна 
47 

3 Качкынбаев Кайрат Кедейбекович 229 

4 Смаилов Улукбек Кубанычбекович 174 

 

Протокол 2024 жылдын «21» ноябрында, 11 саат 30 мүнөттө түзүлдү. 

 


